D: BP. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 163.
a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 348, doc. 349.
Cit.: FORT, El senyoriu...

Sit notum cunctis presentibus atque futuris quod ego Raimundus
de Petra Mola et ego Ermessendis, uxor eius, et ego Berengarius,
eorum filius, nos omnes simul bona fide et sine dolo, ob remedium
animarum nostrarum et parentum nostrorum, damus domino Deo
et monasterio Beate Marie de Sanctis Crucibus et tibi Ugoni abbati
et fratribus eiusdem loci, tam presentibus quam futuris, omnes illas
decimas quas habemus et habere debemus per quascumque voces
omnium parentum1 nostrorum vel aliorum hominum in omni
honore, quem habetis et habere debetis in Tarrega et in omnibus
terminis suis, scilicet, in Moro aut in qualicumque loco aliquid
habetis modo vel possidetis seu etiam homines tenent per vos. Hoc
autem donamus predicto monasterio et tibi Ugoni abbati et fratribus
ibi habitantibus sicut melius dici vel intelligi potest ad profectum
predicti monasterii et de nostro iure in vestrum ius tradimus et
dominium libere et quiete omni tempore possidendum. Accipimus
autem pro hac donacione de bonis predicti monasterii unum equm2

quem3 Berengarius de Petra Mola volebat emere per ·C·X· solidos.
Et ego Ugo, abbas, iam dicti monasterii et fratres nostri recipimus
vos in confratres et conparticipes spiritualium bonorum domus
nostre.

Actum es hoc ·VIIIº· idus novembris anno ab Incarnacione
Domini ·Mº·Cº.XCº·Iº·

Sig+num Raimundi de Petra Mola, sig+num Ermessendis,
uxoris eius, sig+num Berengarii, filii eorum, qui omnes simul4 hoc
laudamus et firmamus testesque firmare rogamus.

Sig+num Raimundi Ferrarii. Sig+num Petri de Turre. Sig+num
Arnaldi de Solsona.

Sig+num Guillelmi de5 Lemovices, qui hoc scripsit die et anno
quo supra.

1. a. parentorum. 2. a. equam. 3. a. qui. 4. a. in simul. 5. Repetit
de a A i a C.
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345

1191, novembre, 22

Permuta d’una peça de terra plantada de vinya per un camp que el
monestir té a Labar entre Berenguer Garidell i l’abat Hug de
Santes Creus.
[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 126.1

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 349, doc. 350.
Cit.: FORT, El senyoriu...

Sit notum cunctis quod ego, Berengarius Garridelli, et mei
excambiamus modo in presenti per secula cuncta vobis Hugoni, Dei
gratia, abbati monasterii de Sanctis Crucibus et aliis fratribus
eiusdem loci vestrisque successoribus in perpetuum quandam
peciam terre quam habemus in Labar. Affrontat hec pecia terre ab
oriente in ipso honore vestro, a meridie in honore Sorie, ab occidente
in via publica, a circio in alio honore vestro. Sicut ab istis terminis
et affrontacionibus includitur et terminatur hec pecia terre cum
omnibus ingressibus et egressibus suis et directis et pertinentiis et
terra culta et herema et vinea et planta et omnibus ingressibus et
egressibus suis et directis olivariis et omnibus arboribus diversorum
generum, que ibi sunt et erunt et ut melius dici vel intelligi potest
ad vestrum salvamentum et vestrorum et bonum intellectum, sic
un presenti excambiamus vobis et vestris successoribus totum ab
integro per secula cuncta. Hoc, videlicet, modo quod deinceps vos
et vestri hanc cartam2 et vineam habeatis, teneatis, possideatis,
expletetis secure, potenter et integriter per secula cuncta, sicut
vestram bonam et propriam excambiacionem et faciatis inde omnes
voluntates vestras omni tempore sine vinculo et retinimento ullius
in vestrum dominium et posse. Et modo eicimus3 in presenti hanc
peciam terre et vineam de nostre posse et dominio et nostrorum
et transfferimus in vestrum4 totum dominium et posse et vestrorum.
Et ego et mei convenimus salvare et defendere vobis et vestris
predictam peciam terre et vineam ab omni persona et facere et5